
Dohoda o vypořádání bezdůvodného oboha,cení
a narovnání vzájemného vztahu

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku dle §§ 1746 odst. 2 a 1903 zákona č,89/20L2sb.,
občanského zákoníku, mezi:

Soclální služby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín,
tČO: +gSeZ827, zastoupena ředitelkou Mgr. Michaelou Pavlůskovou, jako původce odpadu
na straně jedné
a

Petr Těhan, Randuskv 27t, 756 54 Zubří, lČo: +360z+0l, jako osoba zajišťující svoz a
uloženídopadu na straně druhé.

l.
tlvodní ustanovení

L. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi existuJe právní vztah, sjednaný
Smlouvou na odvoz a uložení směsného komunálního odpadu, ze dne L7,L0,2O22 a
Dodatku Č. 1 Smlouvy na odvoz a uložení směsného komunálního odpadu, ze dne
t4,t2,2022 které byly zveřejněny v registru smluv. Dne 15.12.2023 byl uzavřen
Dodatek Č. 2 k výše uvedené smlouvě, který prodlužuje termín platnosti smlouvy do
3t.L2.2024.
Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v registru smluv, k čemuž nedošlo.

ll.
Předmět dohody

Vzhledem k výše uvedenému plnění, k němuž došlo bez zákonného uveřejnění
Dodatku Č. 2, bylo plněním bez právního důvodu, a tudíž došlo ke vzniku
bezdůvodného obohacení.
SmluvnÍ strany touto dohodou vypořádávají bezdůvodné obohacení tak, že obě
smluvnÍ strany z hlediska reatizovaných služeb a provedených úhrad si navzájem
ponechají již poskytnutá plnění a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na
vydání bezdůvodného obohacení, když zároveň konstatují; že zveřejněním této
dohody a Dodatku č. 2 jsou jejich vzájemné vztahy narovnány a dá]e bude
postupováno v intencích uzavřené smlouvy a Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2.
Obě strany shodně prohlašuj| že jednaly v dobré víře a na rjkor druhé strany se nljak
neobohatily.

!ll.
závěrečná ustanovení

Strany dohody shodně prohlašují, že tato dohoda bude neprodleně po jejím uzavření
uveřejněna spolu s Dodatkem č, 2 v registru smluv a zveřejnění zajistí původce
odpadu.
Strany si dohodu přečetly a konstatují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy.
Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každý pro jednu ze
smluvních stran.

2.

2.

3.



1 3 -02-
V Zubřídne 1 J -Ur_ rur*




